



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732150280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro Středoč
 Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha, 14000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál	modrá	ks	1	8,35	5	41,75Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi	šedá	ks	1	2,30	10	23,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	5,69	5	28,45Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	3,63	8	29,04Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	modrá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	červená	ks	1	12,71	1	12,71Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	1	12,71Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	1	12,71Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm,formát	červená	ks	1	13,43	1	13,43Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	6	5,82Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	75	318,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
222	papírový rozlišovač s europerforací a výkr	mix	bal	100	21,90	1	21,90Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen	mix	bal	31	25,53	2	51,06Kč
228	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	26,38	2	52,76Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	2	41,14Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	4	8,72Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
371	tuhý 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	12	17,40Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 732150280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy pro Středoč
 Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha, 14000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	3	27,45Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
656	připínáčky kovové, nýťované, 11 mm		bal	50	11,50	5	57,50Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5(čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 584,73Kč

Konec sestavy